é\k\ WALBRZYSKA SPECIALNA

NVEST Polska
PARK STREFA EKONOMICZNA Strefa Inwestycji

Watbrzych, 27.08.2024r.

do wszystkich Wykonawcow
ubiegajgcych sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia pn. Dostawa 11 komputeréw przenosnych

(laptopow gamingowych) z zasilaczem wraz z oprogramowaniem dla WSSE ,,INVEST-PARK” sp. z 0.0.

ODPOWIEDZI
na pytania dot. tresci Zaproszenia do sktadania ofert oraz zatgcznikdw.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat, aby kazdy komputer posiadat naklejke hologramowa
potwierdzajacg oryginalno$¢ zainstalowanego systemu operacyjnego, a takie - w przypadku
oprogramowania Microsoft typu OEM - wymagat dostarczenia petnego pakietu OEM (koperta
z nadrukiem, ptyta DVD z obrazem systemu wraz z hologramem)

lub

Czy Zamawiajgcy, w przypadku zaoferowania przez potencjalnych oferentéw oprogramowania firmy
Microsoft typu DOEM, bedzie weryfikowat posiadanie przez producenta komputera wainej umowy
z firmg Microsoft (dotyczy takze oprogramowania w wersji edukacyjnej, do ktérego odsprzedazy
s upowaznieni tylko oficjalni partnerzy firmy Microsoft)?

Odpowiedz: o :

Zamawiajacy bedzie wymagat, aby kazdy komputer posiadat naklejke hologramowg potwierdzajgcy
oryginalno$¢ zainstalowanego systemu operacyjnego..

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy wczesniej),
w wersji z oryginalnym nosnikiem producenta oraz certyfikatem autentycznosci dla kazdej licencji ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga oryginalnego, fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy
wczesniej).

Pytanie nr 3

Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiajacy w celu unikniecia
potencjalnego oferowania przez Wykonawcow nielegalnych systemdw operacyjnych w wersji OEM (w
tym uzywanych i wczes$niej aktywowanych systemow operacyjnych) zgodzi sie na dodanie do SWZ bad?
projektu umowy nastepujgcego zapisu: ,Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia fabrycznie
nowego systemu operacyjnego nieuzywanego oraz nie aktywowanego nigdy wczesniej na innym
urzgdzeniu oraz pochodzacego z legalnego zrodta sprzedazy. W przypadku systemu operacyjnego
naklejka hologramowa winna by¢ zabezpieczona przed mozliwoscig odczytania klucza za pomoca
zabezpieczen stosowanych przez producenta”?
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Odpowiedi: 7

Zamawiajacy informuje, Ze dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, w przypadku
systemu operacyjnego naklejka hologramowa winna by¢ zabezpieczona przed mozliwoscia odcezytania
klucza za pomocy zabezpieczeri stosowanych przez producenta.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zaréwno finansowego, jak i prawnego)
skorzysta z przystugujgcego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu na etapie dostawy pod
katem legalnosci oprogramowania?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy, w uzasadnionych przypadkach skorzysta z przystugujgcego mu prawa do weryfikacji
dostarczonego sprzetu na etapie dostawy pod katem legalnosci oprogramowania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer} begdzie
wymagat dostarczenia petnego pakietu OEM, tj. koperty z nadrukiem, nosnikiem DVD z obrazem
systemu oraz hologramem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer) bedzie wymagat
dostarczenia hologramu na cbudowie.
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